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شـرکت گـروه توسـعه مالـی مهرآینـدگان )سـهامی عـام( از مصادیـق نهادهـای 
مالـی موضـوع بنـد )21( مـاده )1( قانـون بـازار اوراق بهـادار اسـت کـه در تاریـخ 
عـام  سـهامی  به صـورت  آینده نگـر  سـرمایه گذاری  نـام  تحـت   1374/12/22
تأسـیس و به ثبت رسـیده اسـت. نام شـرکت در سـال 1392 به گروه توسـعه مالی 
مهرآینـدگان تغییـر نمـوده و سـهام آن در تاریـخ 1398/11/21 با نمـاد »ومهان« 
در فرابـورس ایـران عرضـه اولیه شـد. در تاریـخ 1401/12/07 نیز نمـاد ومهان از 
فرابـورس ایـران به بـورس اوراق بهـادار تهران منتقـل گردید و در حـال حاضر این 
شـرکت بـر روی تابلـوی بـازار دوم بورس اوراق بهـادار تهران در حال معامله اسـت.
از منظـر سـاختار مالکیـت مهرآینـدگان یکـی از شـرکت های فرعی و زیـر مجموعه 
شـرکت سرمایه گذاری اهداف است و سـهام دار نهایی آن، صندوق های بازنشستگی، 

پس انـداز و رفـاه کارکنـان صنعت نفت می باشـد. 
موضـوع فعالیـت شـرکت مطابق مـاده )3( اساسـنامه، سـرمایه گذاری در سـهام، 
سهم الشـرکه، واحدهـای سـرمایه گذاری صندوق ها و سـایر اوراق بهـادار با هدف 
کسـب انتفـاع می باشـد. از منظـر جایـگاه بازاری نیـز مهرآینـدگان بـا در اختیار 
داشـتن پورتفـوی متنوع، یکـی از بزرگترین شـرکت های سـرمایه گذاری کشـور 

است.

مروری تصویری بر نقش آفرینی مهرآیندگان در بستر تاریخی بازار سرمایه

PLAY
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حکمرانی بر مدار شفافیت، اعتبار و اعتماد
 کسب رتبه اول در میان ناشران بازار سرمایه براساس دستورالعمل امتیازدهی به ناشران  

  دریافت تندیس شفافیت بازار سرمایه در سومین دوره اهدای تندیس شفافیت

 کسب رتبه اعتباری AA و قرارگیری در جمع معتبرترین شرکت های کشور
 کسب بالاترین رتبه اعتباری در میان تمامی شرکت های سرمایه گذاری

  کسب نمره کامل در ارزیابی حاکمیت شرکتی

تثبیت جایگاه در بازار سرمایه
  ثبت رکورد واریز سود مجمع یک روز پس از مجمع طی سه سال اخیر

  انتقال نماد »ومهان« از فرابورس به بورس اوراق بهادار تهران
  ارتقا از تابلوی فرعی به تابلو اصلی بازار دوم بورس تهران

  معرفی به عنوان خوش حساب ترین ناشر بورسی کشور

تعالی سازمانی و افتخارآفرینی ملی
  انتخاب کارگروه مالی مهرآیندگان به عنوان "گروه کار نمونه استان تهران" در سی وششمین 

جشنواره امتنان
  انتخاب مهرآیندگان به عنوان "واحد نمونه استان تهران" در سی وپنجمین جشنواره امتنان

  دریافت تقدیرنامه دوستاره "جایزه ملی تعالی سازمانی" به عنوان تنها نهاد مالی
 دریافت تندیس بلورین و سیمین در رویداد "جایزه ملی مدیریت مالی ایران"
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گسترش فعالیت ها و نوآوری در ابزارهای مالی
   دریافت اولین موافقت اصولی اوراق وکالت

   افزایش سرمایه شرکت از 3000 به 4۵00 میلیارد تومان
   ثبت بزرگترین معامله تاریخ بورس در کارگزاری خبرگان سهام

  اجرای نخستین عرضه پساب در بورس انرژی توسط کارگزاری خبرگان سهام
  مشارکت در تأسیس صندوق سرمایه گذاری خصوصی )راهکارهای توسعه نوآفرین(

  افزایش سرمایه و توسعه فعالیت هر سه شرکت غیربورسی زیرمجموعه )کارگزاری، 
واسپاری، سرمایه گذاری( در سال 1402

ارتقا جایگاه در شاخص های عملکرد ملی
 کسب رتبه اول بالاترین ارزش افزوده در بین 100شرکت برتر دوم شرکت های 

)IMI-100( برتر ایران
 کسب رتبه اول بیشترین بازده فروش در بین 100 شرکت برتر دوم شرکت های 

)IMI-100(برتر ایران
 کسب رتبه اول بیشترین سودآوری در بین 100 شرکت برتر دوم شرکت های برتر 

)IMI-100( ایران
)IMI-100( کسب رتبه دوم در صنعت سرمایه گذاری در ارزیابی شرکت های برتر ایران 





جلسـه مجمـع عمومـی عادی سـالیانه شـرکت در سـاعت 8 صبح روز شـنبه مورخ 
1404/04/21 به منظـور تصمیم گیـری درخصوص موارد زیر برگزار خواهد شـد : 
 اسـتماع گـزارش فعالیت هیئت  مدیره و گزارش حسـابرس مسـتقل و بازرس 

قانونـی شـرکت درخصوص عملکرد سـال مالی منتهی بـه 1403/12/30؛
 بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1403/12/30؛

 انتخـاب حسـابرس مسـتقل و بـازرس قانونـی اصلـی و علی البـدل و تعییـن 
حق الزحمـه ایشـان بـرای سـال مالـی منتهـی بـه 1404/12/29؛

  انتخـاب روزنامـه کثیرالانتشـار جهـت درج آگهی های شـرکت و یـا انتخاب 
سـامانه کدال؛

  تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره؛
  تعیین حق حضور اعضای کمیته های تخصصی هیئت مدیره؛

  تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره؛
  اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود بین صاحبان سهام؛

  تنفیذ معاملات با اشـخاص وابسـته موضوع ماده )129( لایحه اصلاح قسـمتی 
از قانون تجارت؛

   سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي باشد.

همان گونه که سـهام داران محترم مسـتحضر هسـتند، موضوعات مطرح شـده در 
جلسـه مجمع براسـاس الزامات قانونی و مقرراتی در دسـتور کار این جلسـه قرار 

می گیرنـد کـه در ادامه بـه مهم ترین آن ها اشـاره می گردد.



 استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی و تصویب صورت های مالی 
مجمـع عمومـی بایـد بـه دعـوت هیئت مدیره شـرکت، حداقـل هر سـال یک بار 
و حداکثـر ظـرف مـدت چهـار مـاه از تاریـخ پایان سـال مالی تشـکیل شـود. در 
این جلسـه رسـیدگی به صورت های مالی سـال قبل و عملکرد سـالیانه شـرکت 
و رسـیدگي بـه گـزارش مدیـران و حسـابرس و بـازرس قانونـی و سـایر امـور 
مربـوط بـه حسـاب هاي سـال مالـي در دسـتور کار قـرار می گیـرد. شـایان ذکر 
اسـت تصمیم گیـری در ایـن جلسـه بـدون قرائت گـزارش بـازرس یا بازرسـان 
شـرکت نسـبت بـه ترازنامـه و حسـاب سـود و زیـان سـال مالـي معتبـر نخواهد 
بـود. صورت هـای مالی شـرکت، اظهارنظر حسـابرس و بازرس قانونـی و گزارش 
هیئت مدیـره بـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه از سـامانه جامـع اطلاع رسـانی 

ناشـران )کـدال( قابـل دریافت اسـت.
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  انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
حسابرس  توسط  همواره  باید  آن  کنترل  تحت  اشخاص  و  ناشر  مالی  صورت های 
معتمد رسیدگی شود. ازاین رو مجمع عمومی عادی در هر سال باید از بین مؤسسات 
حسابرسی معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار، یک بازرس اصلی و حداقل یک 
بازرس علی البدل را برای انجام وظایف و مسئولیت های مقرر در قوانین و مقررات 
مرتبط و همچنین اساسنامه شرکت برای یک سال تعیین نماید. مؤسسات حسابرسی 
و شرکا یا مدیران مسئول کار حسابرسی، مجاز نیستند بعد از گذشت 4 سال متوالی، 
مجدداً سمت حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت را بپذیرند. ازاین رو با عنایت 
اینکه مؤسسه حسابرسی فریوران راهبرد در مجمع عمومی عادی سال گذشته  به 
به عنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت گروه توسعه مالی مهرآیندگان انتخاب 
شده است، مجمع عمومی بایستی نسبت به انتخاب مجدد و ادامه فعالیت این مؤسسه 
اتخاذ تصمیم نماید. مؤسسات حسابرسی می توانند تا 4 سال متوالی، سمت حسابرس 
مستقل و بازرس قانونی شرکت را بپذیرند. شایان ذکر است حسابرس مستقل و 
 بازرس قانونی شرکت بایستی از میان مؤسسات حسابرسی معتمد که در طبقه اول
 ) بر مبنای طبقه بندی مؤسسات حسابرسی معتمد (  قرار دارند، انتخاب شود. به استحضار 

می رساند درخصوص انتخاب حسابرس، کلیه مقررات مربوطه رعایت شده است.
   اتخاذ تصمیم دررابطه  با تقسیم سود بین صاحبان سهام

تقسیم سود یکی از مهم ترین رویدادهای مجامع عمومی عادی سالیانه است و برای 
سهام داران حقیقی و حقوقی حائز اهمیت است. براساس ماده )90( لایحه اصلاح قسمتی 
از قانون تجارت، تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع 
عمومی جایز می باشد و درصورت وجود منافع، تقسیم ده درصد از سود ویژه سالانه 
بین صاحبان سهام الزامی است. در شرکت گروه توسعه مالی مهرآیندگان که ملزم 
به تهیه صورت های مالی تلفیقی است، اعلام »حداکثر سود قابل  تقسیم« و تصمیمات 
تقسیم  سود باید مبتنی  بر صورت های  مالی تلفیقی باشد. ازاین رو، »حداکثر سود قابل  
تقسیم« براساس »سود قابل  تقسیم طبق صورت سود و زیان تلفیقی یا صورت سود 
و زیان شرکت اصلی، هرکدام که کمتر باشد« و با لحاظ نمودن توان پرداخت سود، 
محاسبه می شود. مجمع عمومی پس از تصویب صورت های مالی و احراز میزان سود 
قابل تقسیم، مبلغی از آن را که باید بین صاحبان  سهام تقسیم شود تعیین خواهد نمود.
  تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف
حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره، پاداش اعضای هیئت مدیره و نحوه جبران 
خدمات اعضای هیئت مدیره عضو کمیته های تخصصی هیئت مدیره باید در مجمع 

عمومی صاحبان سهام تعیین شود. 
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نماد معاملاتی شـرکت، یک روز کاری قبل از برگزاری مجمع عمومی صاحبان سـهام 
بسـته )متوقف( می شـود. همچنین براسـاس مقررات، نماد معاملاتی شـرکت حداکثر 
دو روز کاری پـس از افشـای تصمیمـات مجمع عمومی عادی ناشـر پذیرفته شـده که 
تصمیمات آن تصویب صورت های مالی یا تقسـیم سـود باشـد، با حراج ناپیوسته بدون 
محدودیـت دامنـه نوسـان بازگشـایی می گردد. بـه اسـتحضار سـهام داران گران قدر 
مهرآینـدگان می رسـاند، این شـرکت همـواره تـلاش نموده نمـاد ومهـان در حداقل 

زمان ممکن بازگشـایی شود.

پرداخت سود سهام 
برای  برنامه ریزی صورت گرفته جهت واریز یک روزه سود نقدی مجمع  به  با توجه 
چهارمین سال متـوالی، ضـروری است کلیه سهـام داران محترم نسبت به ثبت نام و 
 تکمیل مشخصات خود در سامانه جامع اطلاعات مشتریان )سجام( به نشانی اینترنتی
)https://www.sejam.ir(  اقدام نمایند تا سود ایشان در موعد مقرر واریزگردد. 
ضمناً سود سهام داران حقیقی، صندوق های سرمایه گذاری و سبدگردان ها و سهام داران 
حقوقی که در سامانه سجام ثبت نام نموده اند به استثنای دارندگان سهام بیش از یک درصد 
در تاریخ 1404/04/22 )یک روز پس از مجمع( براساس اطلاعات حساب بانکی ثبت 

شده سهام داران در سامانه سجام به شرح جدول ذیل واریز خواهد شد:

دارندگان سهام داران
تاریخ تعداد سهامسهام

پرداخت

اشخاص حقیقی، صندوق های 
سرمایه گذاری و سبدگردان ها 
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همچنیـن جزئیـات برنامـه زمان بنـدی پرداخت سـود سـهام سـال مالـی منتهی به 
1403/12/30 در سـامانه جامع اطلاع رسـانی ناشـران )کدال( افشـا شـده اسـت. 
بـه اسـتحضار سـهام داران محترم می رسـاند که پرداخت کامل سـود بـه صاحبان 
سـهام بایـد حداکثر ظـرف چهار ماه پـس از تصمیم مجمع عمومي راجع  به تقسـیم 

سـود انجام پذیرد. 

مجمع
زمان  و نحوه توقف    و بازگشایی  نماد شرکت برای 
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مجمع
کان و شرایط برگزاری  زمان، م

جلسـه مجمع عمومـی عادی سـالیانه گروه توسـعه مالی مهرآیندگان برای سـال 
مالـی منتهی بـه 1403/12/30، در روز شـنبه 21 تیرمـاه 1404 برگزار خواهد 
شـد. زمان شـروع جلسـه مجمع سـاعت 8 صبح خواهد بود و پذیرش سهام داران 
یـک سـاعت قبـل از جلسـه مجمع آغـاز خواهد شـد. برنامـه زمان بندی مراسـم 

نیـز به شـرح زیر خواهـد بود.

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30

ساعت زمان بندی سخنران/مجری شرح برنامه

8:00 -8:30 30 دقیقه مجری خیر مقدم، قرآن و سرود ملی، دعوت از رئیس جلسه 
مجمع و ...

رئیس مجمع 

8:30 -8:3۵ ۵ دقیقه رئیس مجمع
دعوت از ناظرین مجمع، دبیر مجمع، 

مدیرعامل، نماینده حسابرس و
 نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار

8:3۵ -8:40 ۵ دقیقه - روایت تصویری معرفی و برنامه های شرکت
8:40 -9:0۵ 2۵ دقیقه مدیرعامل استماع گزارش هیئت  مدیره
9:0۵ -9:10 ۵ دقیقه نماینده حسابرس استماع گزارش حسابرس

9:10-9:4۵ 3۵ دقیقه رئیس مجمع

تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 
1403/12/30

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی البدل
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
تعیین حق حضور اعضای کمیته های تخصصی 

هیئت مدیره
تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره

اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود
تعیین حق الزحمه حسابرس شرکت

تنفیذ معاملات با اشخاص وابسته موضوع ماده )129(
سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

9:4۵ -9:۵0 ۵ دقیقه مجری اتمام جلسه، تشکر و قدردانی





محل برگزاری جلسـه مجمع، سـالن همایش مجموعه فرهنگی ورزشـی تلاش به 
 آدرس: تهران- اتوبان چمران شمال نرسیده به پل پارک وی- ورودی هتل استقلال 
 کوچـه اسـتقلال خواهد بـود. جهت دریافت مسـیر دسترسـی ازطریق نرم  افزارهای

 مسیریاب ، می توانید بارکـد زیر را اسکن یا   اینجا کلیک کنید.

https://balad.ir/p/%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C-%D9%88%D8%B1%D8%B2%D8%B4%DB%8C-%D8%AA%D9%84%D8%A7%D8%B4-tehran-nei-ararat_sports-club-1E0KyBsXuem0mT#15/35.79026/51.41933
https://balad.ir/p/%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C-%D9%88%D8%B1%D8%B2%D8%B4%DB%8C-%D8%AA%D9%84%D8%A7%D8%B4-tehran-nei-ararat_sports-club-1E0KyBsXuem0mT%2315/35.79026/51.41933


درصورت استفاده از وسیله نقلیه شخصی، پارکینگ این مجموعه ظرفیت خدمات رسانی 
به 100 عدد خودرو را داراست. درصورت استفاده از وسائل حمل ونقل عمومی، می توانید 
از خط 4 )پایانه افشار-پایانه جنوب( یا خط 7 )میدان راه آهن-پایانه تجریش( سامانه 

اتوبوس تندرو تهران استفاده نمایید که تقاطع آن ها در ایستگاه پل پارک وی قرار دارد.

سالن همایش برای تردد توانیابان حرکتی مناسب سازی شده و درصورت حضور این گروه 
از سهام داران محترم، همکاران ما آماده خدمت رسانی خواهند بود.

جهت دریافت برگه حضور در مجمع، اشخاص حقیقی )یا قائم مقام قانونی آنان( ملزم به 
ارائه کارت ملی هستند. برای نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی نیز علاوه بر کارت ملی، 

ارائه معرفی نامه رسمی الزامی است.

امکان حضور در جلسه مجازی  امکان حضور مستقیم در جلسه مجمع،   علاوه بر 
مجمع نیز وجود دارد. پخش زنده مراسم مجمع از طریق سایت شرکت به آدرس 
mehanfdg.ir  صورت خواهد پذیرفت و سهام داران می توانند به صورت مجازی 

نیز سؤالات خود را مطرح نمایند.

https://mehanfdg.ir/
https://mehanfdg.ir/
https://mehanfdg.ir/


در زمان انتشار دعوت نامه، پیش بینی  دقیق وضعیت آب وهوا امکان پذیر نیست. 
گرچه در این فصل از سال احتمالاً هوا تا حدودی گرم و آفتابی باشد ولی پیشنهاد 
می شود برای اطلاع دقیق، وضعیت آب وهوای شهر تهران در زمان برگزاری 

مجمع را ازطریق  وب سایت سازمان هواشناسی  بررسی فرمایید.

گروه مهرآیندگان متعهد به اصل پاسخ گویی در برابر تمامی سهام داران است. 
خواهشمند است برای حفظ نظم جلسه و بهره مندی همه عزیزان، پرسش های 
خود را مختصر، شفاف و در تعداد محدود مطرح فرمایید و از طرح موضوعات 

خارج از اختیارات شرکت خودداری نمایید.

درصورت وجود هرگونه پرسش یا نیاز به راهنمایی بیشتر، می توانید از طریق 
شماره تلفن 880۶7۶88 )021( با ما در ارتباط باشید.

https://www.irimo.ir/far/wd/701-%D9%BE%D9%8A%D8%B4-%D8%A8%D9%8A%D9%86%D9%8A-%D9%88%D8%B6%D8%B9-%D9%87%D9%88%D8%A7%D9%8A-%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86.html?id=17561
https://www.irimo.ir/far/wd/701-%D9%BE%D9%8A%D8%B4-%D8%A8%D9%8A%D9%86%D9%8A-%D9%88%D8%B6%D8%B9-%D9%87%D9%88%D8%A7%D9%8A-%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86.html?id=17561


نظرسـنجی پیـش رو، درراسـتای ارتقاء تعامل با سـهام داران محتـرم و بهره گیری 
از ابزارهـای تحلیلـی نویـن طراحـی شـده اسـت تـا به عنـوان گامـی مؤثـر در 
شناسـایی دقیق تـر الگوهای تصمیم گیـری سـهام داران و بهبـود ارزیابی عملکرد 
پرتفـوی شـرکت مـورد اسـتفاده قـرار گیـرد. در چهارچوب  ایـن اقـدام نوآورانه 
درجه ریسـک گریزی  گروه توسـعه مالـی مهرآینـدگان در حـوزه مالی رفتـاری، 
سـهام داران   ازطریـق پرسـش نامه ای  اسـتاندارد و علمـی اندازه گیـری می شـود 
تـا هـر سـرمایه گذار بتوانـد با درکی دقیـق از تمایـلات خویش، مدیریـت بهینه و  

هدفمنـدی بـر دارایی هـای خـود اعمـال نماید. 
مبنـای نظری این طرح، » نظریه چشـم انداز« ارائه شـده توسـط کانمن و تورسـکی 
)1979( بوده که نسـبت به مدل کلاسـیک میانگین- واریانس مارکویتز )19۵2(، 

تبیینـی واقع گرایانه تـر از تصمیم گیری های سـرمایه گذاران  ارائـه می دهد.
 ایـن نظریـه بـا تأکید بر مفهـوم زیان گریـزی و نفی فـرض سـرمایه گذار عقلایی، 
نشـان می دهدکه ترجیحات رفتاری سـرمایه گذاران در شـرایط سـود و زیان تابع 
منطق خطی نبوده و بیش از آنکه ریسـک گریز )Risk Averse( باشـد، زیان گریز 
)Loss Averse( اسـت. به موجـب این رویکرد، سـرمایه گذاران هنـگام مواجهه با 
دو موقعیـت سـودآور، رفتـار ریسـک گریز و در مواجهـه بـا موقعیت زیـان قطعی، 
تمایـل بـه پذیـرش ریسـک بیشـتری از خـود نشـان می دهند. شـواهد پژوهشـی 
گسـترده نیـز حاکی از آن اسـت کـه به رغم پیچیدگی هـای محاسـباتی، الگوهای 
مبتنی بـر نظریه چشـم انداز از کارآمـدی بالاتری در تحلیل رفتار سـرمایه گذاران و 

ارزیابی عملکرد پرتفـوی برخوردارند.
 سـهام داران گرامـی می تواننـد بـا اسـکن QR کد درج شـده یـا اسـتفاده از لینک 
زیـر، در ایـن طرح مشـارکت کـرده و در ارتقـا کیفیت فرآیندهـای تصمیم گیری 

آتی شـرکت، نقـش فعال و سـازنده ای ایفـا نمایند.
  لینک نظر سنجی 

https://survey.porsline.ir/s/E4HHWNM8
https://survey.porsline.ir/s/E4HHWNM8
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